

แบบเลขที่ วปน.04-2561

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลจิมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถึงเหล็กทรงสนิมเหล็ก								
	1.1 ถึงทรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด ศก. 1.15 ม. สูง 1.20 เมตร พร้อมวัสดุอุปกรณ์ สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายในถังกรองสนิมเหล็ก	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานถึงทรงสนิมเหล็ก							60,000.00	
	1.2 อุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถึงทรงสนิมเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอียาสังกะสี (GS) ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	2.00	เมตร	185.75	371.50	20.00	40.00	411.50	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว (ชั้น 8.5)	2.00	เมตร	76.25	152.50	25.00	50.00	202.50	
	- ข้อต่ออีโบลท์ (GS) ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	2.00	อัน	315.00	630.00	-	-	630.00	
	- ข้อต่อ 90 เหล็ก (GS) ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	5.00	อัน	282.00	1,410.00	-	-	1,410.00	
	- ประตุน้ำบอดาล้วทองเหลือง ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	5.00	ชุด	2,330.00	11,650.00	275.00	1,375.00	13,025.00	
	- ยูนิชนเหล็ก (GS) ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	2.00	อัน	548.00	1,096.00	-	-	1,096.00	
	- ข้อต่อนิปเปิ้ลเหล็ก (GS) ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	8.00	อัน	214.00	1,712.00	-	-	1,712.00	
	- ข้อต่อสามทางเหล็ก (GS) ขนาด ศก. 2.5 นิ้ว	4.00	อัน	441.00	1,764.00	-	-	1,764.00	
	- เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดมีไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.00	ชุด	227.00	227.00	50.00	50.00	277.00	
	- ประตุน้ำบอดาล้วทองเหลือง ขนาด ศก. 1 นิ้ว (สำหรับระบายอากาศ)	1.00	ชุด	282.00	282.00	110.00	110.00	392.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถึงทรงสนิมเหล็ก							20,920.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานถึงทรงสนิมเหล็ก (ต่อแห่ง)							80,920.00	


 ประธานกรรมการ


 กรรมการ


 กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมผู้ควบคุม								
	- งานติดตั้งผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำดีและสวิทช์	1.00	ชุด	19,800.00	19,800.00	1,000.00	1,000.00	20,800.00	
	อัตโนมัติและอุปกรณ์ประกอบภายในผู้ควบคุมชุด								
	- เครื่องสูบน้ำดีชนิดสวิทช์เปิด ขนาดไม่น้อยกว่า	1.00	เครื่อง	35,263.00	35,263.00	2,500.00	2,500.00	37,763.00	
	2.0 แรงม้า 1 เฟส 220 โวลต์								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมผู้ควบคุม							58,563.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมผู้ควบคุม (ต่อแห่ง)							58,563.00	

ประธานกรรมการ ..... กรรมการ  
 ..... กรรมการ



แบบเลขที่ วปบ.04-2561

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องมือประจำการประปา								
	- ประแจคอม้าชนิดขาเดียว ขนาด 24 นิ้ว	2.00	ตัว	2,581.00	5,162.00	-	-	5,162.00	
	- ประแจเลื่อน ขนาด 10 นิ้ว	1.00	ตัว	330.00	330.00	-	-	330.00	
	- โครงเหล็กยึดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อยขนาด 12 นิ้ว	1.00	ชุด	212.00	212.00	-	-	212.00	
	จำนวน 1 โหล								
	- ตีมดัด ขนาด 10 นิ้ว	1.00	อัน	439.00	439.00	-	-	439.00	
	- ไขควงล่องไฟ	1.00	อัน	59.00	59.00	-	-	59.00	
	- ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	118.00	118.00	-	-	118.00	
	- ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	118.00	118.00	-	-	118.00	
	- ค้อนหัวกลมพร้อมค้ำ ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1.00	อัน	288.00	288.00	-	-	288.00	
	- ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 เมตร	1.00	อัน	335.00	335.00	-	-	335.00	
	- คลิปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์	1.00	ตัว	6,108.00	6,108.00	-	-	6,108.00	
	วัดความต้านทาน, กระแสไฟฟ้า, วัดแรงดัน ไฟฟ้าได้ไม่								
	น้อยกว่า 600 โวลท์								
	รวมค่าวัสดุ เครื่องมือประจำการประปา							13,169.00	
	รวมค่าวัสดุ งานเครื่องมือประจำการประปา (ต่อแห่ง)							13,169.00	



ประธานกรรมการ



กรรมการ



กรรมการ